MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito

OFICIO N' 0527/2021 Em 05 de abril de 2021

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI
MD. Presidente da Câmara Municipa
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/SP

Câmara Mgniçl291.gZ.AliêlilS!!gle.

=B.ãn=n'=U=« " """"""
CHEFIA GABINETE

Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE

SenhorPresídente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 697/2021, de autoria do Vereador EMANOEL SPONTON, informamos.
conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Obras e Serviços
Públicos, que os serviços indicados serão providenciados ainda este ano. Vale ressaltar
que o foi realizado atualmente o reparo no telhado do CRAS

estima e consideração
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente